

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๖๙๖๔๓
วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	๒๒๐	ชุด	๓๖.๓๓	๗,๙๙๑.๘๓
๒	รหัส 1-02-030-0103 พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	๕๐	ชุด	๕๘.๘๕	๒,๙๔๒.๕๐
๓	รหัส 1-02-031-0000 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๑๔.๙๘	๑,๔๙๘.๐๐
๔	รหัส 1-02-031-0001 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๕๐	อัน	๒๒.๔๗	๑,๑๒๓.๕๐
๕	รหัส 1-02-031-0002 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	๕๐	อัน	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-040-0004 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับ แรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๑๐	อัน	๒๒.๔๗	๒๒๔.๗๐
๗	รหัส 1-02-044-0102 กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	๑๐	ชุด	๘๔.๕๓	๘๔๕.๓๐
๘	รหัส 1-04-002-0004 เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150- 160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์1 หรือ บีเอส 88	๑๐	ชุด	๕๕.๖๔	๕๕๖.๔๐
๙	รหัส 1-04-003-0006 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐	เส้น	๓๓.๑๐๗	๓๓๑.๗๐
๑๐	รหัส 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	๑๕	ชุด	๕๓๕.๐๐	๘,๐๒๕.๐๐
(สองหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๓,๙๙๙.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๖๗๙.๙๓
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๕,๖๗๘.๙๓

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- ๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒
- ๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ๕. สวสนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ๖. ส่วนราชการสวสนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๐๓๒๐๓๙ ชื่อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๘ รายการ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิเชียร เอกวานนท์)

กรรมการบริษัท

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๐๓๒๐๓๙

เลขคুমสัญญา ๖๒๐๗๑๔๐๕๐๘๘๙



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001569643
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
60/80
ถ.
ด.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

จัดซื้อ/จ้าง ครอบคลุมใบสั่งซื้อฉบับนี้ มีดังนี้
.....
.....
.....
.....
.....
.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุงานผู้ใช้ไฟ จำนวนร 28 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บห.(ชจ.)119/2562
จัดซื้อจาก บริษัท เจอาร์ฯ 1 จำนวน 10 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	220.000 ชิ้น	33.95	7,469.00
9	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT.AL70-18S SQ.MM.	50.000 ชิ้น	55.00	2,750.00
10	1-02-031-0000 CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	14.00	1,400.00
11	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	21.00	1,050.00
12	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายควบคุม) วิศวกรระบบการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค การไฟฟระบางใหญ่ จ.ป
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายควบคุม) วิศวกรระบบการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค การไฟฟระบางใหญ่ จ.ป
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001569643
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
16	1-02-040-0004	10.000	21.00	210.00
CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
17	1-02-044-0102	10.000	79.00	790.00
CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT		ชิ้น		
20	1-04-002-0004	10.000	52.00	520.00
H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS		ชิ้น		
22	1-04-003-0006	10.000	31.00	310.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
27	1-09-025-0040	15.000	500.00	7,500.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				23,999.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				23,999.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				1,679.93
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				25,678.93
(Grand Total Include VAT)				
(สองหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายสมชาย ห่อห่อห่อ).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสมชาย ห่อห่อห่อ).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)